
  

 
 
 

 

 

Decreto 273 del 07/12/2021 
 

Oggetto:  Avviso di selezione pubblica per esami per l’assunzione, a tempo determinato e a tempo 
pieno per 12 mesi, di n. 1 unità di Categoria C – posizione economica C1, profilo 
professionale “Assistente amministrativo” (CCRL Comparto unico FVG – Area non 
dirigenziale). Errata corrige decreti n. 269 e n. 270 del 06/12/2021. 

 

IL DIRETTORE 
 

 RICHIAMATO il decreto n. 269 dd. 06/12/2021 con il quale si è provveduto ad ammettere i soggetti 

indicati nell’elenco allegato allo stesso; 

 

 RILEVATO che, per mero errore materiale, nell’allegato 1 al decreto sopra citato nei numeri di protocollo 

delle domande pervenute e delle domande ammesse è stato indicato l’anno 2021, anziché l’anno 2020; 

 

 RITENUTO necessario correggere quanto sopra specificato, nel modo seguente: 

 

 ELENCO DOMANDE PERVENUTE 

 

  N. protocollo domanda Data e ora di trasmissione  

1 1870/ARLeF/2020 25/11/2020 ore 22.28 

2 1886/ARLeF/2020 27/11/2020 ore 10.33 

 

 ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 

  N. protocollo domanda Data e ora di trasmissione  

1 1870/ARLeF/2020 25/11/2020 ore 22.28 

2 1886/ARLeF/2020 27/11/2020 ore 10.33 

 

 RICHIAMATO, altresì, il decreto n. 270 dd. 06/12/2021 con il quale si è provveduto, tra l’altro, alla 

fissazione di data, ora e sede delle prove scritte; 

 

 RILEVATO che, nel decreto sopra citato, per mero errore materiale, è stata indicata la sede dell’ARLeF, a 

Udine, in via della Prefettura n. 16, anziché n. 13; 

 

 RITENUTO di rettificare quanto sopra specificato, stabilendo che le prove scritte del concorso in oggetto si 

svolgeranno presso la sede dell’ARLeF, sita a Udine, in via della Prefettura n. 13; 

 

 RITENUTO infine di procedere alla pubblicazione del presente atto sul sito internet dell’ARLeF 

(www.arlef.it), sezione Concorsi; 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

 

1. di rettificare quanto indicato nell’allegato 1) al decreto n. 269 del 06/12/2021, nel modo seguente: 

 

  ELENCO DOMANDE PERVENUTE 

 

  N. protocollo domanda Data e ora di trasmissione  

1 1870/ARLeF/2020 25/11/2020 ore 22.28 



 

 

 

  pag 2/2 

2 1886/ARLeF/2020 27/11/2020 ore 10.33 

 

  ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 

  N. protocollo domanda Data e ora di trasmissione  

1 1870/ARLeF/2020 25/11/2020 ore 22.28 

2 1886/ARLeF/2020 27/11/2020 ore 10.33 

 

2. di rettificare quanto disposto con decreto n. 270 del 06/12/2021, stabilendo che le prove scritte del 

concorso in oggetto si svolgeranno presso la sede dell’ARLeF, sita a Udine, in via della Prefettura n. 13; 

 

3. di procedere alla pubblicazione del presente atto sul sito internet dell’ARLeF (www.arlef.it), sezione 

Concorsi. 

 

IL DIRETTORE 
dott. William Cisilino 

(sottoscritto digitalmente) 

 


